Sukcesy na Powiatowych ptywackich Igrzyskach Dzieci i
Miodziezy Bychawa 14.11.2024

Wspaniate zawody w wykonaniu reprezentacji Szkoty Podstawowej Im. 100-lecia
Niepodlegtosci Polski w Kalinowce. Cztery okazate puchary udato si¢ wywalczy¢ podczas
Powiatowych Igrzysk Dzieci i Mtodziezy w ptywaniu, ktore odbyty si¢ 14.11.2024r. w
Bychawie. Reprezentacja Szkoty Podstawowej w Kalindwce awansowata wszystkimi
sztafetami na zawody rejonowe, oraz 18 razy stawata na podium w konkurencjach
indywidualnych.

SZTAFETY DZIEWCZAT 6x 25m:

Igrzyska Dzieci | miejsce : Gawrylak Maya, Ostrowka Aleksandra, Kierepka Agata, Basak
Maja, Gorgol Alicja, Okon Aleksandra, rezerwowa: Warszawska Lena

Igrzyska Mtodziezy I miejsce : Potre¢ Daria, Pazdzierska Maja, Maj Zofia, Czerska Gabriela,
Filimowicz Jagoda, Michatowska Lena

SZTAFETY CHLOPCOW 6x 25m:

Igrzyska Dzieci | miejsce: Sawa Btazej, Adamiak Ignacy, Grzesiak Bartosz, Buczak Hubert,
Rzasowski Sebastian, Brzuch Macie;.

Igrzyska Mtodziezy I miejsce : Matek Przemystaw, Warszawski Kacper, Fac Patryk,
Rudnicki Remigiusz, Religa Dawid, Niewiadomski Filip.

KOMUNIKAT KONCOWY
POWIATOWYCH IGRZYSK DZIECI
W PLYWANIU SZTAFET I INDYWIDUALNIE
Bychawa 14.11.2024r.

Dziewczeta

Sztafeta 6x25m
1. Szkota Podstawowa Kalinowka 1:56,86
2. Szkota Podstawowa Bychawa 2:27,78
3. Szkota Podstawowa Niemce 2:38,76
4. 7ZSP Krzczonoéw 3:01,69

50 m stylem klasycznym

Hanaj Matylda — SP. Bychawa 50,63s
Gorgol Alicja — SP. Kalindbwka 57,13s
Wudarska Aniela — SP. Metow 58,,02s
Zembrzycka Agata — SP. Niemce  1:08,43

el A



Kowalik Aleksandra — SP. Bychawa 1:11,99
Gatka Zuzanna — SP. Niemce 1:24,46
Melgies$ Julia — ZSP. Krzczonéw  1:25,89
Dominik Paula — SP. Prawiedniki  1:34,97

NGO

50 m stylem grzbietowym

1. Gawrylak Maya — SP Kalin6wka 38,20s
2. 0Ozo6g Hanna — SP Zabia Wola 49,29s
3. Ostréwka Aleksandra — SP. Kalinéwka 55,61s
4. Scierzynska Klaudia — SP. Bychawa 56,71s
5. Basak Maja — SP. Kalinowka 57,39s
6. Korba Iga — SP. Bychawa 59,49s
7. Wojcik Wiktoria — SP. Bychawa 1:00,52
8. Poptawska Iga — SP. Bychawa 1:01,00
9. Bielak Lena - SP. Bychawa 1:01,25
10. Pyda Lucja — SP. Niemce 1:05,66
11. Warowna Maja — SP. Niemce 1:06,47

12. Misiakowska-Wojcik Lena — SP. Bychawa 1:22,18

50 m stylem dowolnym

1. Kierepka Agata — SP Kalinowka 40,76s
2. Podkoscielna Wiktoria — SP Metow 42.61s
3. Okon Aleksandra — Sp. Kalinowka 44.76s
4. Cielesz Nicola — SP M¢tow 44,93s
5. Ewert Maria — SP. Niemce 48,26s
6. Wojcik Michalina — SP. Zabia Wola 48,80s
7. Pracik Agata — SP. Bychawa 48,94s
8. Bilinska Alicja — SP Niemce 49,85s
9. Bundz Hanna — SP. M¢tow 51,57s
10. Kulig Julia — ZSP. Krzczonow 55,00s
11. Wojcieszynska Antonina -ZSP. Krzczondéw 55,08s
12. Chota Paula — SP. Niemce 1:00,64s

50 m stylem motylkowym

1. Wrze$niewska Amelia SP. Metow 37,05s
Chtopcy
Sztafeta 6x25m
1. Szkota Podstawowa Kalindwka 2:08,50
2. Szkota Podstawowa Bychawa 2:24,16
3. ZSP. Krzczonow 2:32,83
4. Szkota Podstawowa Prawiedniki 2:37,59

50 stylem klasycznym

1. Sulowski Antoni — SP. Prawiedniki 1:03,33
2. Ziober Filip — SP. Prawieniki 1:07,24



3. Brzuch Maciej — SP. Kalinowka 1:12,48

50 m stylem grzbietowym

1. Stepniak Antoni - SP. Metow 39,66s
2. Sawa Btazej — SP Kalinéwka 51,55s
3. Gajur Mikotaj — ZSP. Krzczonow 54,65s
4. Kwiatek Kacper - SP. Prawiedniki 56,30s
5. Pozarowszczyk Jan - SP. Niemce 56,31s
6. Kaminski Franciszek - ZSP. Krzczonow  59,73s
7. Furtak Szymon - SP. Niemce 1:00,45
8. Klodnicki Barttomiej - ZSP. Krzczonéow  1:02,37
9. Ziarniecki Mikotaj - SP. Bychawa 1:03,75
10. Dtugoszek Antoni - SP. Bychawa 1:06,91

11. Jurkiewicz Dawid — ZSP. Krzczonow 1:07,17
12. Szewczyk Sebastian — ZSP. Krzczonéw ~ 1:14,20
13. Stasicki Szymon - SP. Bychawa 1:17,83
14. Koss Bartlomiej — SP. M¢tow 1:22,31

50 m stylem dowolnym

1. Bielecki Szymon — SP Zabia Wola 34,81s
2. Lipinski Piotr — SP. Bychawa 40,01s
3. Grzesiak Barttomiej — SP. Kalindwka 43,00s
4. Chatupczak Adam — SP. Niemce 45,23s
5. Zak Aleksander — SP. Bychawa 45 51s
6. Gromaszek Filip — SP. Niemce 49,28s
7. Pytka Hubert — SP. Niemce 52,62s
8. Rzasowski Sebastian — SP. Kalinéwka 55,20s
9. Szpakowski Grzegorz — ZSP. Krzczonéw 56,825
10. Go$ Karol — ZSP. Krzczonoéw 57,38s
11. Sulowski Oleg — SP. Bychawa 57,53s
12. W¢jcik Arkadiusz — ZSP. Krzczondéw 1:00,38
13. Wojcik Barttomiej — SP. Prawiedniki 1:02,78
14. Buczak Hubert — SP. Kalinéwka 1:03,03
15. Rozdzialak Filip — ZSP. Krzczonéw 1:07,04
16. Btaszczak Mikotaj — SP. Prawiedniki 1:08,09
17. Olszak Sebastian — SP. Bychawa 1:08,69
18. Dominik Leon — SP. Prawiedniki 1:09,18

50 m stylem motylkowym

ADAMIAK Ignacy — SP Kalinéwka 51,45s

KOMUNIKAT KONCOWY
POWIATOWYCH IGRZYSK MEODZIEZY SZKOLNEJ
W PLYWANIU BYCHAWA 14.11.2024r.



Dziewczeta
Sztafeta 6x25m

1.
2.
3.

Szkota Podstawowa Kalindwka
Szkota Podstawowa Niemce
ZSP. Krzczondw

50 m stylem klasycznym

orwbpPE

Gromaszek Iga — SP. Niemce
Zasada Aleksandra — SP. Bychawa
Wojtowicz Nikola — SP. Niemce
Mazurek Maja — ZSP. Krzczonow
Baldas Jagoda — SP. Niemce

50 m stylem grzbietowym

NGO~ wWdE

Filimowicz Jagoda — SP Kalinowka
Latek Patrycja — SP Niemce

Czerska Gabriela — SP. Kalinowka
Maj Zofia — SP. Kalinowka
Tarnowska Martyna — SP. Zabia Wola
Werewska Julia — SP. Wysokie
Staszowska Marysia — SP. Wysokie
Grudzien Oliwia — SP. Wysokie

50 m stylem dowolnym

ONoGa~WNE

Wrzes$niewska Antonina — SP. Metow
Michatlowska Lena — SP Kalinéwka
Chrzanowska Matgorzata — SP. Bychawa
Kutyna Natalia — SP. Niemce
Pazdzierska Maja — SP. Kalinowka
Kolodziejczyk Maja — ZSP. Krzczonow
Siczek Nikola — ZSP. Krzczonow
Wojcik Aleksandra — ZSP. Krzczondéw

50 m stylem motylkowym

1.
2.
3.

Potr¢¢ Daria — SP. Kalinowka
Szozdzinska Kornelia — SP Krzczonow
Szalast Julia — SP. Niemce

Chtopcy
Sztafeta 6x25m

orwdPE

Szkota Podstawowa Kalinowka
Szkota Podstawowa Niemce
Szkota Podstawowa Bychawa
Szkota Podstawowa Prawiedniki
ZSP. Krzczonéw

1:45,05
2:18,63
2:20,17

51,72s
53,51s
1:05,93
1:12,04
1:18,31

34,12s
46,05s
47 ,41s
47,98s
57,265
58,53s
1:09,53
1:10,31

33,185
39,31s
41,06s
45,38s
45,50s
51,69s
59,24s
1:00,65

35,25s
45,485
56,99s

1:43,50
1:56,70
2:00,54
2:16,41
2:27,92



50 m stylem klasycznym

1. Niewiadomski Filip — SP. Kalinéwka 55,27s
2. Bielak Antoni — SP. Prawiedniki 58,49s
3. Bartnik Aleksander — ZSP Krzczonoéw 1:07,99

50 m stylem grzbietowym

1. Iwanek Michat — SP. Niemce 42,28s
2. Rudnicki Remigiusz — SP. Kalinéwka 44,58s
3. Aftyka Krystian — SP. Niemce 45,71s
4. Szmigielski Szymon — SP. Niemce 46,23s
5. Demircioglu Kamil — SP. Zabia Wola 49,74s
6. Kornacki Mikotaj — SP. Prawiedniki 52,93s
7. Astukiewicz Gabriel — SP. Zabia Wola ~ 54,11s
8. Niedzwiedz Jakub — SP. Metow 56,43s
9. Basiak Mikotaj — ZSP. Krzczonow 58,13s
10. Wolen Kornel — SP. Prawiedniki 1:08,35

11. Kwiatkowski Filip — SP. Zabia Wola 1:09,95
12. Krawczyk Sylwester — ZSP. Krzczonow  1:10,71

50 m stylem dowolnym

1. Kotyra Krzysztof — SP Niemce 33,37s
2. Warszawski Kacper — SP Kalinowka 34,65s
3. Fac Patryk — SP. Kalinéwka 36,01s
4. Matek Przemystaw — SP Kalinowka 36,54s
5. Kuczek Michal — SP. Prawiedniki 38,91s
6. Budzik Igor — SP. Bychawa 41,73s
7. Gajkos Michat — SP. Prawiedniki 42,47s
8. Karwowski Michat — SP. Niemce 46,84s
9. Siczek Olaf — ZSP. Krzczondéw 54,06s
10. Nowakiewicz Btazej — SP. Wysokie 1:05,04

50 m stylem motylkowym

1. Religa Dawid — SP. Kalinéwka 51,78s
2. Kuczer Michat — SP. Prawiedniki 57,07s
3. Wactawek Konrad — SP. Metow 1:18,00

OGROMNE GRATULACJE DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKOW!!!

OPIEKUNOWIE: Chylinski Michat, Tokarski Pawet



